
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO FEDERAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA - CONFEA

 

CONFEA
33.665.647/0001-91

Nota de Empenho
576

Exercício

2024

Número: 576
Tipo: Ordinário

Processo: 00.004679/2023-19
N° Contrato: 24/2024 Emissão: 26/06/2024

Modalidade Contratada: Pregão Eletrônico

Elemento de Despesa: 6.2.2.1.1.01.04.03.001.009 - Aquisição de Softwares de Base

Favorecido:
Nome: TECNETWORKING SERVIÇOS E SOLUÇÕES EM TI LTDA.

Endereço: Avenida Presidente Castelo Branco Nº 219 A

Bairro:  Cidade/UF: Abreu e Lima - PE

CEP: 53520020 Telefone:  

Inscrição Municipal:  RG/Inscrição Estadual:  

CNPJ/CPF
21.748.841/0001-51

Dados Bancários
Banco:  Conta: -
Agência: -  
  

Valor: 1.435.188,00

Um Milhão e Quatrocentos e Trinta e Cinco Mil e Cento e Oitenta e Oito Reais

Histórico:

CONTRATO Nº 24/2024, com vigência de 12 meses: 25/06/2024 a 25/06/2025 (Sei 0990281) - Fornecimento de
subscrição de licenças de software, aplicativos e sistemas operacionais da plataforma Microsoft, destinados aos
usuários, equipamentos e servidores de rede, incluindo suporte técnico, garantia de atualização das versões pelo
período de 12 (doze) meses, com o intuito de atender às necessidades e demandas do Conselho Federal de
Engenharia e Agronomia - Confea, sediado em Brasília.

Centros de Custos Valor Saldo
3.3.02 - TI Atividades de Tecnologia da Informação 1.435.188,00 1.435.188,00

Total: 1.435.188,00

02/07/2024, 14:42 SEI/Confea - 0991100 - Nota de Empenho

https://sei.confea.org.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1099934&infra_sis… 1/2



Saldo Anterior
3.000.000,00

Valor do Empenho
1.435.188,00

Saldo Atual da Conta
1.564.812,00

Documento assinado eletronicamente por Franciane Souza de Araujo, Gerente de Orçamento e
Contabilidade, em 26/06/2024, às 09:31, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º, §
3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�ps://sei.confea.org.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0991100 e o
código CRC 7A04914D.

Referência: Processo nº 00.003928/2024-21 SEI nº 0991100

02/07/2024, 14:42 SEI/Confea - 0991100 - Nota de Empenho

https://sei.confea.org.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1099934&infra_sis… 2/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.confea.org.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.confea.org.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

